Gesamtwertung "SCOTT Fahrrad-Spartakiade-Erzgebirge" 2024

(Gesamtwertung: Teilnahme an mind. 4 Rennen nétig, besten 4 Rennen gehen in die Wertung, fir Teilnahme am 5. bzw.6. Rennen gibt es je 2 Bonuspunkte extra)

AK1lw U7w

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Bonus Besten 4
Rang Vorname Name Verein/Team TWC EBM KMC MAD SZB GBM Wertungen Gesamt

+
Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte BP
1 Klara Stark * TBR - Team Bauer Werner 20 20 20 20 0 4 80 80
2 Flora Hinek * DIMB Leipzig 17 12 14 0 3 43 43
AK1m U7m
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6
. Bonus Besten 4
Rang Vorname Name Verein/Team TWC EBM KMC MAD SZB GBM Wertungen Gesamt +BP
Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
1 Linus Ebert * RSV Erzgebirge e.V. 20 19 19 19 20 2 5 97 80

2 Johannes Brauer * Pockau 19 17 19 18 0 4 73 73



AK2w

Rang

AK2m

Rang

10
11

12

Uow

Vorname

Mara

Amelie

U9m

Vorname

Martin

Milo Miguel
Pius

Ole

Ole Kurt
Niilo

Franz
Janne Mika
Pepe

Louie
Dominik

Eric

Name

Langer *

Siekiera *

Name

Dostal *
Stefansky *
Kohler *
Weigel *
Gruner *
Degen *
Hofer *
Lindenberg *
Wolf *
Mobius *
Brauer *

Deubel *

Verein/Team

LoonyTuns Juniorteam

Leipzig

Verein/Team

AUTHOR TEAM STUPNO
(C2)

SV Bannewitz

Dresdner SC 1898 e.V.
RSV Erzgebirge e.V.

RSV Erzgebirge e.V.
shredERZ e.V.

Radteam Tharandter Wald
Bergradsport Brandis

L.E. Bike Force e.V.

Rent a Guide Raceteam
Pockau

Bergradsport Brandis e.V.

Lauf 1
TWC
Punkte

18

20

Lauf 1
TWC
Punkte

20

19

16

13

10

17

11

Lauf 2
EBM
Punkte

Lauf 2
EBM
Punkte
20
19

14

Lauf 3
KMC
Punkte

18

Lauf 3
KMC
Punkte

20

17

13

14

10

16

Lauf 4
MAD
Punkte

18

Lauf 4
MAD
Punkte

20

19

15

14

12

16

13

11

Lauf 5
SZB
Punkte

13

Lauf 5
SZB
Punkte

17

16

10

Lauf 6
GBM
Punkte

14

Lauf 6
GBM
Punkte
20
19
15
18

12

10

14

Bonus

Punkte

Bonus

Punkte

Wertungen Gesamt

Wertungen Gesamt

6 117
5 92
5 71
5 64
5 52
6 56
5 53
3 43
4 23
2 22
2 11
2 3

Besten 4
+ BP

70

20

Besten 4
+BP

84

78

64

58

50

49

47

43

23

22

11



AK3w Ullw

Rang Vorname

1 Andrea

2 Annalena

3 Lauri

4 Anna

5 Loraine
6 Viktoria
7 Emma

Name

Dostalova *

Lehmann *

Schieritz *

Mdller *

Mobius *

Hinek *

Deubel *

Verein/Team

AUTHOR TEAM STUPNO
(C2)

RSV Erzgebirge e.V.

SSV Mounty Altenberg
Radteam Tharandter Wald
Rent a Guide Raceteam
Leipzig

Bergradsport Brandis e.V.

Lauf 1
TWC
Punkte

20

18

17

16

14

13

Lauf 2
EBM
Punkte

20

17

16

12

Lauf 3
KMC
Punkte

20

19

18

17

15

Lauf 4 Lauf 5
MAD SZB
Punkte Punkte

20 20
19 15
18 14
17

Lauf 6

GBM

Punkte
20
18

15

17

10

Bonus

Punkte

Wertungen Gesamt

6 120
5 89
5 82
4 68
3 a7
3 36
2 22

Besten 4
+BP

84

76

70

68

47

36

22



AK3m Ullm

Rang

10
11

12

Vorname

Robert

Valentin

Paul

Paul

Konrad

Simeon

Fritz

Paul

Arthur

Henri

Emil

Luis

Name

Koch *
Uhlemann *
Hofer *
Stark *
Schuster *
Lorenz *
Schelle *
Schelle *
Lang *
Seifert *
Stark *

Jacobs *

Verein/Team

LoonyTuns Juniorteam
Bergradsport Brandis e.V.
Radteam Tharandter Wald
TBR - Team Bauer Werner
Familienbande

L.E. Bike Force

miriquidi bike kids
miriquidi bike kids
Bergradsport Brandis e.V.
L.E. Bike Force e.V.

TBR - Team Bauer Werner

Bergradsport Brandis e.V.

Lauf 1
TWC
Punkte
18
20
17
19

15

14

11

Lauf 2
EBM
Punkte
16
18
15
13
9

11

10

Lauf 3
KMC
Punkte

20

18

14

19

15

12

10

Lauf 4
MAD
Punkte

20

19

17

12

16

15

13

Lauf 5
SZB
Punkte

16

19

Lauf 6
GBM
Punkte

10

20

16

Bonus

Punkte

Wertungen Gesamt

6 100
4 77
5 78
5 68
5 50
4 50
4 49
4 29
3 21
3 20
3 13
2 0

Besten 4
+BP

78

77

71

67

52

50

49

29

21

20

13



AK4w U13w

Rang Vorname

1 Frida
1 Frieda
3 Freia

4 Maja

Name

Grahl *

Schuster *

Schneider *

HENKER *

Verein/Team

SSV Mounty Altenberg
Familienbande
Radteam Tharandter Wald

Dresdner SC 1898 e.V.

Lauf 1
TWC
Punkte

20

19

Lauf 2
EBM
Punkte

17

18

11

Lauf 3
KMC
Punkte

20

19

17

Lauf 4
MAD
Punkte

20

19

18

17

Lauf 5
SZB
Punkte

16

13

Lauf 6
GBM
Punkte

20

19

15

12

Bonus

Punkte

Wertungen Gesamt

5 93
5 95
5 80
3 42

Besten 4
+ BP

79

79

71

42



AK4m U13m

Rang

10
11
12
13

14

Vorname

Richard
Bruno
Tim
Iven
Paul
Tim
Moritz
Felix
Tobias
Franz
Pepe
Jeremy
Pepe

Paul

Name

Rosler *
Brendel *
Naser *
Branding *
Langer *
Windecker *
Eisold *
Ullmann *
Buttner *
Renner *
Grol3e *
Wunderlich *
Huppert *

Oestreich *

Verein/Team

Dresdner SC 1898 e.V.

SSV Mounty Altenberg
e.V.

RSV Erzgebirge e.V.
Dresdner SC 1898 e.V.

SV IKA Chemnitz e.V.

SSV Mounty Altenberg
e.V.

Radteam Tharandter Wald

TSV Olbernhau e.V.

SSV 91 Brand Erbisdorf
e.V.

Miriquidi Bike Club
Hermsdorf Erzgebirge

Radteam Tharandter Wald
Lichtenau
L.E. Bike Force

SSV Turbine Dresden e.V.

Lauf 1
TWC
Punkte

19

15

14

17

10

13

18

Lauf 2
EBM
Punkte

15

16

7

11

10

Lauf 3
KMC
Punkte

20

19

16

18

15

14

13

12

Lauf 4
MAD
Punkte

20

19

16

17

13

15

18

12

5

11

Lauf 5
SZB
Punkte

18

14

12

11

Lauf 6
GBM
Punkte

20

19

15

13

11

Bonus

Punkte

Wertungen Gesamt

6 112
6 102
6 80
5 69
6 64
4 51
3 a7
4 37
5 31
4 31
5 19
4 20
4 10

Besten 4
+BP

83

77

65

65

55

51

47

37

33

31

21

20

10



AKSw

Rang

AKS5m

Rang

Ul5w

Vorname

Fabienne
Ylvie
Nathalie

Fabienne

Ul5m

Vorname

Fabian
Nick
Noah
Chrysanthus
Mika

Hans

Karli

Name

Dreifke *

Ullmann *

Baude *

Rau *

Name

Vetter *

Oestreich *

Schuster *

Horn *

Brauns *

Albrecht *

Herrmann *

Verein/Team

Radteam Tharandter Wald
TSV Olbernhau e.V.
Radteam Tharandter Wald

Radteam Tharandter Wald

Verein/Team

Dresdner SC 1898 e.V.
Dresdner SC 1898 e.V.

Familienbande

SSV Mounty Altenberg
e.V.

Grimma
SSV Mounty Altenberg

Lichtenau

Lauf 1 Lauf 2
TWC EBM
Punkte Punkte
19 17
17 15
18
14
Lauf 1 Lauf 2
TWC EBM
Punkte Punkte
20 16
14 5
18 13
16 7
17
8

Lauf 3
KMC
Punkte
20
19

18

Lauf 3

KMC

Punkte

20

19

18

10

15

11

12

Lauf 4 Lauf 5
MAD SZB
Punkte Punkte

20
19
15
18 16
Lauf 4 Lauf 5
MAD SZB
Punkte Punkte
20 13
19 10
17 0
4
14

Lauf 6

GBM

Punkte
20
19

17

18

Lauf 6

GBM

Punkte

20

19

16

10

15

12

11

Bonus

Punkte

Bonus

Punkte

Wertungen

Wertungen

Gesamt

96

89

68

66

Gesamt

109

86

65

60

51

37

31

Besten 4
+BP

81

76

68

66

Besten 4
+BP

84

75

65

57

51

37

31



AK6w Ul7w

Rang Vorname

1 Marit
2 Annalena
AK6mM Ul7m

Rang Vorname

1 Jonathan
2 Willi

3 Bruno

Name

Goldbach *

Grimmer *

Name

Uhlemann *

Quietzsch *

Renner *

Verein/Team

Radteam Tharandter Wald

Radteam Tharandter Wald

Verein/Team

Bergradsport Brandis e.V.

Radteam Tharandter Wald

SV Hermsdorf e.V.

FSE Teilnehmer* Fehler/Korrekturen bitte ans FSE Team melden.

Lauf 1
TWC
Punkte

19

Lauf 1
TWC
Punkte
20
18

19

Lauf 2
EBM
Punkte

18

19

Lauf 2
EBM
Punkte
20
11

14

Lauf 3
KMC
Punkte

20

19

Lauf 3
KMC
Punkte

20

Lauf 4
MAD
Punkte

19

20

Lauf 4
MAD
Punkte

18

20

Lauf 5
SZB
Punkte

17

0

Lauf 5
SZB
Punkte

15

Lauf 6
GBM
Punkte

20

19

Lauf 6

GBM

Punkte
20
15

18

Bonus

Punkte

Bonus

Punkte

Wertungen Gesamt

Wertungen

113

e

Gesamt

75

82

71

Besten 4
+BP

82

79

Besten 4
+BP

75

73

71
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